

**Sports Authority of India
Dr. Karni Singh Shooting Ranges, Tughlakabad,
New Delhi.**

Ref: SAI/Dr.KSSR/04/07/2020-21

NOTICE: INVITING BIDS FOR SELECTION OF GOVT. APPROVED AUCTIONEER.

APPOINTMENT OF AUCTIONEERS

Sealed offers are invited by Sports Authority of India for selection of an Govt. approved auctioneer on percentage commission basis (inclusive of Publicity/Advertisements charges etc) to carry out the disposal auction items (Crushed brass empty cartridges) at Dr. Karni Singh Shooting Ranges, Tughlakabad, New Delhi – 110045, as per details given below:-

Name of Work: E-Auction of items (Crushed brass empty cartridges) as at Annexure-“A”.

Eligibility Condition: The bidder should have empanelled/Govt. approved auctioneer having experience of auctioning of Govt. store at least 3 times in last three years with minimum sale value of Rs. 5 lacs on each case.

Validity of Tender: 90 days from the date of bid opening.

EMD Bid Security declaration to be submitted by the bidder as per attached format Annexure-“B”.

Last date and time 12th March, 2021 up to 2.00 PM

Of submission of Offer.

Date and time

Of opening officers 12th March , 2021 at 3.00 PM.

Terms & Condition:

1. The bidder shall have to submit along with their application latest tax clearance certificate issued by Govt. of India and self attested testimonials of past experience of work executed in Govt. Depts.
2. Auctioneers shall quote minimum percentage of Commission on the entire sale value of the materials, and are therefore allowed to visit and examine and asses the value and quality of goods at the Stadium before submission of application after obtaining written permission from the Administrator, Dr. KSSR.
3. Conditional bid shall not be accepted.
4. Sports Authority of India reserve the right to reject at any stage any or all the tenders without assigning reason thereof.
5. The percentage of commission quoted by the tenderer shall be remaining valid for one year from the date of award contract.
6. SAI reserves the right to accept at its sole and unfettered discretion any tender for whole or part or reject any or all tenders without assigning any reason thereof.
7. No claims for compensation or otherwise whatsoever will be considered by SAI from the tenderers.
8. If a renderer resorts to any frivolous, malicious or baseless complaints / allegations with intent to hamper or delay the tendering process or resorts to canvassing / rigging / influencing the tendering process, SAI reserves the right to debar such tenderer from participation in the present / future tenders up to a period of 2 years.
9. The tenderer shall not be entitled to claim any cost, charges or incidentals for or in connection with the preparation and submission of the tenders.
10. SAI reserves the right to reject the tender on receipt and / or on evaluation, if the past performance of the tender has not been found satisfactory.
11. The tender can be downloaded from the Sports Authority of India website www.sportsauthorityofindia.nic.in/ <https://eprocure.gov.in/epublish/app>
12. **Submission of Bid**
 - 12.1 The bids from the bidder should be in English/Hindi and should consist of the documents stated above are to be submitted in password protected compressed folders via email kssr-sai@gov.in
 - 12.2 The password of the bid document proposal shall not be mentioned anywhere in the email.
 - 12.3 The password shall be required on the date of opening of Proposal which shall be communicated separately by the Bidder via email.

Sd/-
(Satyajit Sankrit)
Administrator, Dr. KSSR.

Sports Authority of India
Dr. Karni Singh Shooting Ranges, Tughlakabad,
New Delhi.

Ref: SAI/Dr.KSSR/04/07/2020-21

TENDER

Disposal of items (Crushed brass empty cartridges) through Govt. approved auctioneer on percentage commission basis at Dr. Karni Singh Shooting Ranges, Tughlakabad, New Delhi – 110045, as per details given below:-

Description (Crushed brass empty cartridges)	Quantity
.22 Eley Tenex	2427569
.22 Eley Sports	263610
.22 Eley Club	857647
.22 Eley Match OSP	1188598
.22 Eley Pistol Match	161552
.22 SK Magazine	564175
.22 Lapua Pistol King	692301
.22 Lapua Midas	364058
.22 Lapua X Act	162539
.22 Biathlon (L)	50000
.22 SK Rifle Match	99000
.22 LR (RWS)	9188
.22 Std Plus	2706
.22 LA Pisl Extra	99206
.22 Lapua	4400
.22 Short RWS (Steel)	56326
.22 Short Eley	74849
.22 Oline	805
.32 Wadcutter (Lapua)	227338
.32 Wadcutter (Geco)	54653
.38 Wadcutter (Geco)	3405
.308 Winchester (Australia)	36244
.308 Win GB Lapua	4209
.308 Win GB RWS	1627
6MM Ctgs Big Bore	12441
Blank Ctgs (Iron)	11236

Summary:

Name of items	Make	Quantity	Total amount inclusive all applicable taxes & duties etc. in figures (Rs.)
Crushed Brass Cartridges	Imported	Appox. 6408 Kgs	260/- per Kg. (Reserved Price)
12 Bore Plastic empties	Imported	Appox. 9274 Kgs.	11/- per Kg (Reserved Price)

Sd/-
(Satyajit Sankrit)
Administrator, Dr. KSSR.

Dated: _____

DECLARATION

Whereas, I / We _____(Name of agency_____

_____have submitted bids for

_____ (Name of work)_____

_____.

I hereby submit following declaration in lieu of submitting EMD:-

1. If after the opening of bids, I / We withdraw or modify, my/our bid during the period of validity of tender (including extended validity) specified in the tender documents, my / our EMD shall be forfeited.
2. I, after the award of work, I / We fail to sign the contract or to submit performance guarantee before the dead line defined in the tender documents, I / We shall be suspended for one year and shall not be eligible to bid for tenders from the date of issue of suspension order.

Signature of the bidder

With seal

भारतीय खेल प्राधिकरण
डॉ कर्णी सिंह निशानेबाजी रेंज, तुगलकाबाद
नई दिल्ली

संदर्भ: भा.खे.प्रा./ डॉ० क०सि०नि०रें०/ 04/07/2020-21

सूचना: सरकार द्वारा अनुमोदित नीलामकार के चयन के लिए आमंत्रित बोली।

नीलामकारों की नियुक्ति

भारतीय खेल प्राधिकरण नीचे दिये गए विवरणों के अनुसार डॉ कर्णी सिंह निशानेबाजी रेंज, तुगलकाबाद, नई दिल्ली - 110045 में निपटान नीलाम मर्दों को ले जाने के लिए प्रतिशत कमीशन आधार (प्रचार/विज्ञापन प्रभार इत्यादि शामिल हैं) पर सरकार द्वारा अनुमोदित नीलामकार के चयन के लिए मोहर बंद प्रस्ताव आमंत्रित करता है: -

कार्य का नाम: - दबे हुए पीतल के कॉर्टिज की ई- नीलामी अनुलग्नक- " A"

पात्रता शर्त: बोलीदाता को प्रत्येक नीलामी पर 5 लाख रुपये की न्यूनतम बिक्री के साथ पिछले तीन वर्षों में कम से कम तीन बार सरकारी भण्डार की नीलामी का अनुभव होना चाहिए ।

नीलामी वैद्यता : बोली खोलने की तिथि से 90 दिन

ईएमडी : बोलीदाता द्वारा अनुलग्नक- "B" में संलग्न प्रारूप के अनुसार बोली सुरक्षा घोषणा प्रस्तुत की जाएगी।

प्रस्ताव प्रस्तुत करने --- 12 मार्च, 2021 (अपराह्न 2.00 बजे तक)

की अंतिम तिथि और समय:

खोलने वाले अधिकारियों --- 12 मार्च, 2021 अपराह्न 3.00 बजे

की तिथि और समय

सेवा एवं शर्तें

1. बोलीदाता को अपना आवेदन भारत सरकार द्वारा जारी अपने नवीनतम कर भुगतान प्रमाणपत्र और सरकारी विभाग में निष्पादित कार्य के पूर्व अनुभव के स्वप्रमाणित प्रशंसा पत्र के साथ प्रस्तुत करने होंगे।
2. नीलामकार सामग्री की सम्पूर्ण बिक्री मूल्य पर कमीशन का न्यूनतम प्रतिशत उद्धृत करेंगे और इसके लिए प्रशासक, डॉ० कर्णी सिंह निशानेबाजी रेंज से लिखित अनुमति प्राप्त करने के बाद आवेदन प्रस्तुत करने से पहले उन्हें स्टेडियम में दौरा करने और वस्तुओं के मूल्य और गुणवत्ता का मूल्यांकन और जांच करने की अनुमति दी जाएगी।
3. सशर्त बोली स्वीकार नहीं किया जाएगा।
4. भारतीय खेल प्राधिकरण के पास उसको बिना कोई कारण बताए किसी भी स्तर पर, किसी भी अथवा सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार आरक्षित है ।
5. निविदाकार द्वारा उद्धृत कमीशन के प्रतिशत को संविदा प्रदान करने की तिथि से एक वर्ष के लिए शेष वैद्यता माना जाएगा ।
6. भाखेप्रा के पास अपने एक मात्र और उन्मुक्त विवेक को पूर्ण अथवा आंशिक मात्रा में किसी भी निविदा को स्वीकार करने अथवा उन्हें बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी निविदाओं को अस्वीकार करने का अधिकार आरक्षित है।
7. निविदाकारों से मुआवजे अथवा अन्यथा के लिए किसी भी दावे पर भाखेप्रा द्वारा विचार नहीं किया जायगा।
8. यदि निविदाकार निविदा प्रक्रिया में बाधा डालने अथवा विलम्ब के इरादे से किसी तुच्छ, दुर्भावनापूर्ण अथवा आधारहीन शिकायतों/आरोपों का सहारा लेता है अथवा निविदा प्रक्रिया में प्रचार/सुसज्जित/ प्रभावित करने के लिए सहारा लेता है तो भा. खे. प्रा. के पास 2 वर्ष तक की अवधि के लिए वर्तमान/भावी निविदाओं में भागीदारी से ऐसे निविदाकारों को बहिष्कृत करने का अधिकार आरक्षित है।
9. निविदाकार निविदाओं की तैयारी और प्रस्तुति के संबंध में किसी भी लागत, प्रभार अथवा आकस्मिकताओं के लिए हकदार नहीं होंगे ।
10. यदि निविदा का पूर्व प्रदर्शन संतोषजनक नहीं पाया गया तो भा.खे.प्रा. के पास निविदा प्राप्ति पर और/अथवा मूल्यांकन पर निविदा को अस्वीकार करने का अधिकार आरक्षित है।
11. निविदा को भारतीय खेल प्राधिकरण की वेबसाइट, www.sportsauthorityofindia.nic.in <https://eprocure.gov.in/epublish/app> से डाउनलोड किया जा सकता है ।
12. **बोली को प्रस्तुत करना**
 - 12.1 बोलीदाता से बोली अंग्रेजी / हिंदी में होनी चाहिए और ऊपर बताए गए दस्तावेजों से युक्त होना चाहिए जो ईमेल के माध्यम से पासवर्ड से सुरक्षित पासवर्ड फ़ोल्डर में प्रस्तुत किए जाएं kssr-sai@gov.in
 - 12.2 बोली दस्तावेज प्रस्ताव का पासवर्ड ईमेल में कहीं भी उल्लेख नहीं किया जाएगा।
 - 12.3 प्रस्ताव के उद्घाटन की तारीख पर पासवर्ड की आवश्यकता होगी जिसे ईमेल के माध्यम से बोलीदाता द्वारा अलग से सूचित किया जाएगा।

ह०/-

(सत्यजीत सांकृत)

प्रशासक, डॉ० क०सि०नि०रें०

भारतीय खेल प्राधिकरण

डॉ. कर्णी सिंह निशानेबाजी रेंज, तुगलकाबाद
नई दिल्ली

संदर्भ : भाखेप्रा/डॉ० क०सि०नि०रें०/04/07/2020-21

निविदा

नीचे दिए गए विवरण के अनुसार डॉ० क०सि०नि०रें०, तुगलकाबाद में प्रतिशत कमीशन आधार पर सरकार द्वारा अनुमोदित नीलामकार के माध्यम से मर्दों का निपटान :-

वर्णन	मात्रा
22 एली टेनेक्स	24275569
22 एली स्पोर्ट्स	263610
22 एली क्लब	857647
22 एली मेच ओएसपी	1188598
22 एली पिस्तौल मेच	161552
22 एस के मेकजैन	564175
22 लापुआ पिस्तौल किंग	692301
22 लापुआ मिडास	364058
22 लापुआ एक्स एक्ट	162539
22 बैयथलोन (एल)	50000
22 एस के राइफल मेच	99000
22 एल आर (आरडब्ल्यूएस	9188
22 एसटीडी प्लस	2706
22 एलए पिस्टल एक्ट्रा	99206
22 लापुआ	4400
22 शार्ट आरडब्ल्यूएस (स्टील)	56326
22 शार्ट एली	74849
22 आनलाइन	805
32 वाडकट्टर (लापुआ)	227338
32 वाडकट्टर (जिको)	54653
38 वाडकट्टर (जिको)	3405
308 विन्चेस्टर (अस्ट्रेलिया)	36244
308 विन जीबी लापुआ	4209
308 विन जीबी आर डब्ल्यूएस	1627
6 एम एम कैट्रिज बिग बोर	12441
खाली कॉर्टिज (लोहे)	11236

सारांश :

वस्तु का नाम	तैयारी	मात्रा	कुल राशि सभी लागू कर और शुल्क आदि मिलाकर अंकों में (रुपए)
दबे हुए पीतल के कॉर्टिज	आयात	लगभग 6408 किलो	260/- प्रति किलो (आरक्षित दर)
खाली 12 बोरी प्लास्टिक	आयात	लगभग 9274 किलो	11/- प्रति किलो (आरक्षित दर)

ह०/-

(सत्यजीत सांकृत)

प्रशासक, क०सि०नि०रें०

दिनांक.....

घोषणा

जहाँ तक, मैं / हम.....(एजेंसी का नाम).....
.....(कार्य का नाम) के लिए बोली प्रस्तुत करता हूँ/करते हैं।

मैं ईएमडी प्रस्तुत करने के बदले में निम्नलिखित घोषणाएं प्रस्तुत करता हूँ :-

1. यदि बोली खोलने के बाद, मैं/हम निविदा दस्तावेजों में विनिर्दिष्ट (जिसमें विस्तारित वैद्यता भी शामिल है) की अवधि के दौरान अपनी/हमारी बोली को वापस लेते हैं अथवा संशोधित करते हैं। मैं/हमारी ईएमडी जब्त कर ली जाएगी।
2. मुझे कार्य प्रदान करने के बाद, मैं/हम निविदा दस्तावेजों में परिभाषित अन्तिम तिथि से पहले प्रदर्शन गारंटी प्रस्तुत करने में अथवा निविदा पर हस्ताक्षर करने में असफल रहते हैं। मुझे/हमें एक वर्ष के लिए निलंबित कर दिया जाएगा और निलंबन आदेश के जारी होने की तिथि से निविदाओं की बोली के लिए पात्र नहीं होंगे।

बोलीदाता के हस्ताक्षर
मोहर सहित